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Premiär för Karlsson i Nyköping 
 
I morgon öppnar Karlsson ett nytt lågprisvaruhus i Nyköping. Varuhuset är 
Karlssons 13:e i Sverige och ligger på bästa läge i det nya handelsområdet  
Pål Jungs Hage, som förväntas bli en av Nordens modernaste handelsplatser.  
 
Karlsson, en av Sveriges snabbast växande lågpriskedjor, trotsar den stundande 
lågkonjunkturen och fortsätter sin intensiva expansion. Karlssons nya varuhus i 
Nyköping är lågpriskedjans tredje i år.  
 
- Vi fortsätter att växa som planerat. Vår affärsmodell, den s.k. Amerikamodellen, 
bygger på rörliga kostnader kopplade till varje varuhus omsättning, såväl när det 
gäller hyra, personal och inventarier. Det gör det möjligt för oss att expandera även i 
lite tuffare tider, säger Peter Ekehult, försäljningschef på Karlsson.  
 
Det nya varuhuset i Nyköping är lika stor som Rosvalla ishall, och ligger i direkt 
anslutning till City Gross. Utvecklingen av köpcentret görs i två etapper. Den första, 
där bl a Karlsson och CityGross ingår, omfattar 27000 m2. I sista etappen öppnas 
resten av centret, totalt 28 butikslokaler till en sammanlagd yta av 40000 m2. 
 
- Att ligga på bästa läge i ett helt nytt och modernt köpcenter, sida vid sida med flera 
andra välkända butikskedjor är självklart ett drömscenario för oss. Dessutom har 
Nyköpingsregionen en enorm tillväxtpotential, vilket gör det extra intressant, säger 
Mikael Eriksson, varuhuschef på Karlsson Nyköping. 
 
Karlssons lågprisvaruhus i Pål Jungs Hage beräknas sysselsätta mellan 10 och 15 
personer. Försäljningen uppskattas till mellan 50-60 miljoner kronor per år. 
Varuhuset öppnar fredag 31 oktober och håller under öppningsdagen öppet mellan 
10 och 21. 
 
För mer information, kontakta: 
Peter Ekehult, Försäljningschef Karlsson, tel: 0705-921884  
e-post peter.ekehult@karlsson.se 
 
Mikael Eriksson, Varuhuschef Nyköping, tel: 0709-455122 
e-post mikael.eriksson@karlsson.se 
 
 
Kort om Karlsson: 
Lågprisvaruhuset Karlsson är ett varuhus för hela familjen med varor inom tre huvudgrupper; kläder, 
hushåll och verktyg. Karlsson finns på tretton orter i Sverige – Bräkne Hoby, Ed, Högsby, Mantorp, 
Mariestad, Morgongåva, Nyköping, Strängnäs, Töcksfors, Upplands Bro, Veddige, Vetlanda och 
Västervik. Karlsson expanderar för närvarade kraftigt och siktar mot att ha 25 varuhus i Sverige inom 
en snar framtid.  
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